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年终供应商信函  
 

感谢您成为埃克森美孚公司的重要供应商i。我们定期对自身的业务实践及其附属公司的

业务实践进行全面审查。作为审查流程的一部分，我们认为向我们的货物和服务供应商传

达对与我们或代表埃克森美孚开展业务活动的期望是非常重要的。在公司长期的道德政策

和其他商业行为标准中的政策指导下，我们的目标是确保按照最高标准开展业务。反过

来，我们希望我们的供应商也能遵守类似的标准。我们的标准涵盖安全、合同授予、个人

商业行为、遵守所有适用法律、充分的内部控制以及所有交易的正确记录和报告。 

 

如在埃克森美孚供应商期望中所述，我们期望埃克森美孚和我们的供应商能够遵守所有适

用法律，并且所有财务结算、报告和发票都将正确反映我们之间的业务交易。具体来说，

我们希望遵守美国和其他所有开展业务的国家的反腐败、反垄断和贸易法。埃克森美孚公

司的任何人都无权代表我们要求贵公司采取任何违反适用法律或违反埃克森美孚公司政策

的行动，包括我们的反腐败和反垄断和国际运营政策。埃克森美孚公司的任何员工或供应

商都无权进行不正当支付，包括在埃克森美孚的活动或业务中向任何政府、商业实体或个

人的任何员工、官员、代理或机构支付便利费。 

 

另一个关键标准是我们关于赠送和接受礼物和娱乐招待的政策。与埃克森美孚公司开展业

务或代表埃克森美孚公司开展业务的各方应在各种情况下都做出良好的判断。提供礼品和

招待不得旨在创造不正当优势。我们的员工不得从与我们有业务往来或寻求与我们有业务

往来的个人、公司或企业接受超过名义价值的礼物或好处，或接受任何奢侈或频繁的娱

乐。同样，虽然我们不认为会向第三方提供任何礼物，在少数情况下当您在代表埃克森美

孚开展业务时可能会向第三方提供适当的礼物或招待时，也应同样谨慎。如果您尚未这样

做，请确保您采取了充分的保障措施，并且您已经制定了政策、程序和/或控制措施，以

确保您与商业互动和与政府官员互动相关的活动完全符合适用的反腐败法律和上述埃克森

美孚公司的期望。 

 



 
 

埃克森美孚公司致力于尊重人权，我们希望我们的供应商也能如此。我们在人权方面的供

应商期望包括以符合以下主要国际人权框架的方式开展业务和商业实践以及管理活动: 

 国际劳工组织 1998 年《关于工作中的基本原则和权利宣言》，包括消除童工、 

强迫劳动、工作场所歧视和承认结社自由和安全，以及提供健康工作环境；和  

 自 2011 年起生效的《联合国工商业与人权指导原则》。 

 

埃克森美孚公司致力于为我们的员工、承包商员工和接触埃克森美孚的财产、场所和设施

的人员提供一个安全、健康和高效的工作环境。我们期望您制定并执行一项酒精和药物计

划，该计划至少满足协议中规定的要求。可接受的承包商计划的要素应包括但不限于: 

 

1) 禁止承包商人员在公司场所（包括下班时间）使用、持有、销售、制造、分销、隐藏

或运输任何违禁物质，包括酒精和未按处方使用或与处方或使用说明不一致的可能损害健

康的药物（例如一些处方药、非处方药或草药）。 

2) 禁止任何 (1) 用于或设计用于测试、包装、储存、注射、摄取、吸入或以其他方式将

任何禁用物质引入用于人体的药物或酒精相关用品，(2) 用于或设计用于稀释、替代或掺

杂任何酒精或药物测试样本或以其他方式阻碍酒精或药物测试过程的用品或物质。 

3) 如果承包商人员不符合承包商计划的任何方面或协议中酒精和药物展示中规定的要

求， 该承包商人员将被从公司活动中除名。 

4) 承包商承诺遵守所有适用的与药物和酒精相关的法律法规。 

关于您与埃克森美孚公司协议的酒精和药物附件中规定的酒精和药物检测标准（包括筛选

和确认截止水平），如有，则必须遵守以下规定: 

 

A) 对于包含酒精和药物附件的协议，要求酒精和药物测试至少要符合美国药品监督管理

局的检测标准，您可以选择 1) 符合美国药品监督管理局标准的检测标准，2) 超过美国药

品监督管理局标准的检测标准或 3) 埃克森美孚公司的药品标准，除非这些检测标准已被

当地法律有限抢先使用。 

 

B) 对于包含酒精和药物附件的协议，要求酒精和药物测试至少要符合埃克森美孚公司检

测标准的要求，您可以选择使用 1) 埃克森美孚检测标准或 2) 超过埃克森美孚公司标准

的检测标准（包括筛选和确认级别），除非这些标准中的任何一个被当地法律抢先使用。 

 



 
 

此信息仅用于澄清您现有协议中的相关语言，并不产生任何额外的合同义务。大写术语应

理解为相关 A&D 附件中定义的术语。 

 

虽然您可能是在美国境外成立的组织，但在向埃克森美孚全球范围分公司提供货物和服务

时，您不得与任何美国人无法交易的实体、组织、个人或船只交易，也不得向埃克森美孚

公司提供任何美国人无法交易的货物或服务，例如在受美国全面制裁的国家制造或提取的

货物。目前受到美国全面制裁的国家和地区包括古巴、伊朗、朝鲜、叙利亚和乌克兰非政

府控制地区。美国还对美国财政部外国资产管制办公室的特别指定国民和被冻结人员名单 

(SDN) 上的个人、实体和船只实施全面制裁，包括一个或多个 SDN 直接或间接、单独或

合计拥有 50% 或更多的任何实体或船只，并对俄罗斯和委内瑞拉实施更有限的制裁。我

们希望您能遵守所有适用的制裁和出口管制，包括相关的欧盟、英国或其他适用的制裁和

出口管制，并且在向埃克森美孚全球范围分公司提供货物或服务时，我们希望您不要与任

何受制裁方进行交易，也不要向埃克森美孚公司提供任何美国人无法交易的货物或服务。

如果您对哪些实体、组织、个人或船只受到制裁有任何疑问，请咨询对此类事项有经验的

律师。 

 

 
1 对于尚未和埃克森美孚全球服务公司签署新的主服务协议的 Denbury Onshore, LLC、Pioneer Natural Resources 

USA, Inc. 或 Pioneer Water Management, LLC 的供应商，请参阅您现有使用协议中有关药物和酒精的要求。 

 

埃克森美孚花费了大量资源来保护公司的数据，包括保护我们的计算机网络免受日益增加

的复杂网络攻击的风险，以及根据监管要求管理个人信息。 

 

该信函加强了我们的期望，即您应采取适当的措施保护您控制的信息（电子和硬拷贝）和

信息系统免受新出现的和不断发展的网络攻击风险。您应该根据专业指导和最佳实践，采

用适当的数据保护和网络安全措施。 

 

如果您怀疑与埃克森美孚公司相关的信息被泄露，请立即向我们报告。如果您对声称来自

埃克森美孚公司的电子邮件有任何怀疑，请与我们联系。此外，我们要求您定期对您的人

员进行网络安全培训，包括培训他们对由于个人疏忽而容易导致的网络安全攻击保持警



 
 

惕，例如“网络钓鱼”攻击或其他包含可能危及计算机系统的附件或链接的可疑电子邮

件。 

 

世界上越来越多的国家正在采用数据保护或数据隐私法，这些法律用来规范信息的集合和

处理，包括个人信息。这些法律不仅涉及此类信息的收集和存储方式，还涉及其使用目

的。此外，在许多国家，对于个人信息如何跨国界转移给第三方也有特别的限制。 

 

埃克森美孚公司致力于保护其员工、承包商、供应商、客户和其他与我们交易的第三方的

个人信息。如果您尚未这样做，请确保您采取了充分的保护措施，以确保根据您与我们的

协议使用的所有个人数据的安全，并且您拥有适当的控制措施和工具来确保遵守适用的数

据隐私法。 

 

我们还要求您警惕潜在的非法信息中介活动，即有人向供应商提供机密信息，通过竞标过

程中的腐败来获取业务。这种做法是非法的，我们要求您报告任何此类事件的发生。 

 

您有责任向所有为您在埃克森美孚项目或现场工作的分包商传达上述期望。 

 

最后，我们希望所有财务数据都应完整准确地记录下来，所有发给埃克森美孚公司的发票

都应准确地反映贵公司与我们合同中规定的价格、付款条件和其他条款。我们承诺以公平

的方式签订合同和授予合同。如果您知道任何不符合这些标准的做法，或者您对此有任何

担忧，我们鼓励您与我们联系。 

 

为了更好地了解和理解我们的业务标准，我们期望您将此信息传达给贵组织中与我们或我

们的附属机构有业务联系的人员。 

 

如果您在任何时候对这些业务标准的应用有任何疑问或顾虑，请联系我们适用地区*的内

控顾问。 

 

 

 

 



 
 

地区-国家 控制顾问 电子邮件 

美国 
(包括 Denbury Onshore LLC) 

Valencia Lee  valencia.s.lee@exxonmobil.com 

美国-非常规 
(包括 Pioneer Natural Resources 
USA Inc.) 

Kenya Reeves  kenya.r.reeves@exxonmobil.com  

加拿大 Talita Páez de Souza  talita.b.souza@exxonmobil.com  

阿根廷  Jimena Turanza jimena.turanza@exxonmobil.com 

阿根廷 – 非常规 Kenya Reeves  kenya.r.reeves@exxonmobil.com  

巴西 Willy Silva  willy.f.silva@exxonmobil.com  

圭亚那 Preya Rookhum  preya.rookhum@exxonmobil.com 

欧洲 – 全部 

Tomas Kasa (Acq.) tomas.kasa@exxonmobil.com 

Gabriela Mickova 

(PaySo) 
gabriela.mickova1@exxonmobil.com 

尼日利亚 
Mobolaji Orisadipe mobolaji.a.orisadipe@exxonmobil.com  

Olusoga A Sofolahan  olusoga.a.sofolahan@exxonmobil.com 

安哥拉 Leila M Ribeiro  leilla.m.ribeiro@exxonmobil.com  

莫桑比克 Adrian Tolman adrian.m.tolman@exxonmobil.com 

马来西亚 Nurshafiza Zulkefli  nurshafiza.zulkefli@exxonmobil.com  

澳大利亚、PNG、印度尼西

亚(上游) 

Worapan 

Yiampanichpak  
worapan.yiampanichpak@exxonmobil.com  

印度尼西亚(下游)、印度 Sonia Dayalu  sonia.s.deenadayalu@exxonmobil.com  

亚太 (中国、日本、新加

坡、韩国)  
Lai Li Wong  lai.l.wong@exxonmobil.com  

泰国 Setthaphol Kittiyawat  setthaphol.kittiyawat@exxonmobil.com  

 

  

* 或者，您可以拨打埃克森美孚公司“热线”电话1.800.963.9966（美国境内）或 

1.346.335.6100（美国境外）。 

 

 
 

i 公司独立性声明  
埃克森美孚公司拥有多家附属公司，它们大都在名称中加入了埃克森美孚、埃克森、埃索和美孚。为方便

和简单起见，本信函中使用了“埃克森美孚”这一简称，以指代公司集团或埃克森美孚公司的特定子公司。

对于以上所有，用词的选择可能基于便利性和简洁性，可能不能识别报告关系、法律实体或法律实体之间



 
 

 

的关系。本材料无任何内容旨在超越地方实体覆盖公司法人。本信函中谈及的工作关系不一定代表报告关

系，也可能反映职能指导、管理或服务等关系。 


